花蓮縣違章建築拍照列管申請書
主旨：本人座落　　　　　　　　　　　　　　房屋，業經
　　　花蓮縣政府　　年　月　日府建使字第　　　　　　　號函
　　　通知違建在案，依花蓮縣違章建築查報及拆除標準作業程序
　　　民國101年4月1日以前已存在之即有違建，申請拍照列管。
概述：
檢附文件：
(1) ■申請書。
(2) ■申請人身份證影本。
(3) ■現況照片。(外觀及門牌)

(4) □老舊照片。(民國100年以前)

(5) □房屋稅籍證明書（地方稅務局）
(6) ■農林航空測量所-航照圖。(民國100年以前)

(7) □花蓮縣政府公文影本。
(8) □原建築物核准使用執照圖說。(平面圖、立面圖)
(9) □載明建築物完成日期之房屋謄本。
(10) □其他足資證明違建確實搭蓋時間之文件。
既存違建之處理：既存違建均予拍照列管，列入分類分期計畫處理。
　　　　　　　　但大型違建、列入專案處理(如占用公有地、污水下
　　　　　　　　水道工程等)或有危害公共安全(如防火巷)、山坡地
　　　　　　　　水土保持、妨礙公共交通(如騎樓)、公共衛生、市容
　　　　　　　　觀瞻、都市計畫或區域計畫、天井等違建者，列為優
　　　　　　　　先執行查報拆除。
　　　　　　　　申請人：
　　　　　　　連絡電話：
　　　　　　　連絡地址：
中華民國　　年　　月　　日
	身份證影本
正面

	身份證影本
背面

	老舊房屋照片
(民國100年以前)

	房屋現況照片

	房屋現況照片